UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Legatvs Apostolicvs, Sev Concionvm, De Iohannis  
Baptistae, Magni, Adversus Incestum reliquaqué peccata  
Herodis, Libertate, Notae**

**Bosquier, Philippe**

**Coloniae, 1612**

Echo Concionis XIX.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56132](#)

## ECHO

## CONCIONIS XIX.

THEMA. Herodes cum corriperetur à Iohanne de Herodiade & de omnibus malis quæ fecit. Luc. 3.  
Facta repetitione visitata, sic popositum;

- Dicendum ho-  
dī mūki
- { 1. Iohannem Baptistam fuisse Concio-  
natoris, (Curia maximè) perfectissi-  
mum exemplar; Unde.
  - { 2. Baptista tantum oris libertas, & for-  
titudo;
  - { 3. In eos, qui obstinatos non corripien-  
dos putant. AVE.

## I.

Iohannem Bapt. fuisse Concionatoris (Curia maximè) per-  
filiissimum exemplar.

Baptistam quidem (Auditores) quam plurima svar-  
sim ostendunt, Concionatorem fuisse absoluissimū,  
& quidem Curia regia dignum, sed nihil magis, quam  
hic textus.

Habuit enim certè Baptista omnia, quæ adesse Cō-  
cionatoribus maximè autem illis, qui in Curiam ad  
Potentes vel ab Ecclesia destinantur, vel a Curia ipsa  
accessuntur, vel sponte profiscuntur, omnes boni.

Ve plurima sint vocamus. Ego tamen hæc p̄r-  
eipue putem (posita primum Eruditione) necessa-  
ria.

- Concionatori  
Curia maximè  
necessaria
- { 1. Zelus { 1. Dei;  
2. Iustitia; 2. Ecclesiæ;  
3. Temperantia, 3. Salutis animarum.
  - { 4. Prudentia,
  - 5. Fortitudo; Omnia gradu p̄enè  
summo.
- Concio-  
natoribus  
Curia  
hæc maxi-  
mè neces-  
satia;

\*1. Zelus, Dei in primis.

\*j. Dei: quam. Queniam tā Timoreius, quā Amor

Kk. 4

ac pæ-

ac p̄xne tota de illo, & in illum, Fides, plenitudo, excluduntur. In Athos ibi multi degenerant, in theinis exclusi Diagoræ Protagoraq., & ieiunantur.

Paucæ Curiæ similes Curiæ Constantini; Patri Constantini Magni, de qua hic Eusebius Caesariensis statutus auctor in summa bene sedatum suum regnum, fratrem, liberos, ipsam familiam cum suis, &c. Regi Deo nūi, &c. hilarē in multitudinem Palatii prorsus Ecclesiastores. In eo consortio fuisse Dei ministerie, que in talibus cultu conseruenter inservirent, quando opus multitudinēm sibi stabant. Euseb. Cæsar. libr. 1. de vita Constantini.

In quod Curijs Maiores ac Potentiores, à ministris & clientib; non plus, quam Deus ipse, sumuntur religiosiusque adorantur: &c.

Ibi diuinos honores vni adscendant; alij propinunt, & obtrudunt.

*Exeat cula qui vult esse pius, pueri docebamus.*

De aulicis nunc multis dixeris, quod olim D. Chrysostomus de Sacerdotibus idolorum, qui apud Gentiles inquit, templorum auctoritas rationem suscepere, & cetera talibus plusquam Damnos, pliqueant idola eorumque, quod adorant. D. Chrysostomus lib. 1. cont. Gentiles.